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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

نجات پسر بازیگوش از عمق چاه
پسر 10ساله‌ای که به چاه عمیقی سقوط کرده بود با حضور بموقع آتش‌نشانان و امدادگران اورژانس از مرگ 
نجات پیدا کرد. این پسربچه روز پنجشنبه به چاهی عمیق در کرج سقوط کرده بود که امدادگران در جریان 
عملیاتی ضربتی او را از عمق چاه بیرون کشیدند و درحالی‌که مصدوم شده بود، به بیمارستان مدنی منتقل کردند.

بخشش قاتل به‌خاطر ماه صفر
مردی که 6سال قبل، مرد دیگری را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود، از سوی اولیای‌دم به احترام روزهای 
آخر ‌ماه صفر بخشیده شد. این مرد سال‌97 در زاهدان مرتکب قتل شد و از آن زمان در انتظار اجرای حکم قصاص 
بود اما سرانجام با پادرمیانی اعضای شورای حل‌اختلاف زندان زاهدان و ریش‌سفیدان، پرونده منجر به بخشش شد.

انتظامی
رویداد

گروگان‌گیری مرگبار دختر دانشجو 

جوان نیجریه‌ای که به اتهام گروگان‌گیری یک دختر دانشجو 
دستگیر شده بود، به قتل وی اعتراف کرد. 

به گزارش همشهری به نقل از رسانه‌های نیجریه، 19آگوست 
امسال، پلیس ایالت لاگوس نیجریه در جریان ربوده‌شدن یک 

دختر دانشجو در این ایالت قرار گرفت. 
فرد ربوده‌شده کریستینا ایدوو نام داشت؛ دانشجوی دانشگاه 
کشاورزی نیجریه که آدم‌ربایان پس از ربودن او با خانواده وی 
تماس گرفته و برای آزادی دخترشان یک‌میلیون‌و500هزار 
دلار درخواست کرده بودند. آنها خانواده دختر را تهدید 
کردند که اگر پلیس را در جریان قرار دهند، گروگان خود را 

خواهند کشت. 
خانواده‌ کریستینا از ترس جان دخترشان بخشی از مبلغ 
درخواستی آدم‌ربایان را تهیه کردند و در قراری که با آنها 
گذاشتند، پول را پرداخت کردند؛ اما آدم‌ربایان دخترشان را 
آزاد نکردند و از فردای آن روز ارتباط‌شان با خانواده کریستینا 

قطع شد. 
براساس گزارش پلیس نیجریه، خانواده کریستینا پلیس را 
در جریان قرار دادند و کارآگاهان تحقیقات خود را از طریق 
پیام‌هایی که در یک شبکه مجازی بین کریستینا و فردی به 
نام آدلای آیوماید، دانشجوی رشته فلسفه ردوبدل شده بود، 

آغاز کردند. 
در ادامه سرنخ‌هایی از حضور آدلای در این آدم‌ربایی به دست 
آمد و ردیابی تلفن همراه او پلیس را به خانه والدین آدلای 
رساند. ماموران پلیس بلافاصله با محاصره خانه توانستند 
آدلای را دستگیر کنند؛ اما در بازرسی از خانه، خبری از 
کریستینا )گروگان( نبود. در این شرایط جوان دستگیرشده 
تحت بازجویی قرار گرفت و اعتراف کرد که کریستینا را کشته 

و دفن کرده‌است. 
او به پلیس گفت: با کریستینا در فضای مجازی آشنا شدم. بعد 
از مدتی با جلب اعتمادش او را ربودم تا از خانواده‌اش اخاذی 
کنم؛ اما برای اینکه شاهدی به‌جا نگذارم تصمیم گرفتم 

کریستینا را به قتل برسانم. 
با دستگیری قاتل و کشف جسد دختر، بسیاری از 
همکلاسی‌های کریستینا هشتگ »عدالت برای کریستینا« 
را در فضای مجازی راه انداختند و خواستار مجازات آدم‌ربا 

شدند. 
روز پنجشنبه سخنگوی ارتش نیجریه نیز دستگیری قاتل را 

تأکید و اعلام کرد او به‌زودی محاکمه خواهد شد. 

جنایت بر سر بدهی 900میلیونی 
مرد آشنا که بر سر بدهی 900میلیون تومانی‌اش، زن میانسال 

را فریب داده و به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
به گزارش همشهری، این پرونده روز چهارم شهریور امسال 
گشوده شد. آن روز مرد میانسالی به اداره پلیس رفت و از 
ناپدید شدن همسر 53ساله‌اش خبر داد. وی گفت: من و 
همسرم فهیمه، مغازه عمده‌فروشی لبنیات داریم. امروز وقتی 
به محل کارم رفتم، شاگرد مغازه گفت که فهیمه با برداشتن 
مدارکی از داخل گاوصندوق، مغازه را ترک کرده است. آنطور 
که شاگردم می‌گفت، قبل از رفتن همسرم، فردی با موبایل او 

تماس گرفته بود.
با این شکایت، تحقیقات کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی زیرنظر قاضی امیرحسین علیمردان، بازپرس شعبه 
دهم دادسرای جنایی تهران آغاز شد. مأموران تماس‌های زن 
ناپدید‌شده را مورد بررسی قرار دادند و به مردی آشنا رسیدند؛ 
جوانی به نام فرزین که از مشتریان دائمی مغازه زن‌گمشده 
و همسرش بود اما از مدتی قبل با آنها دچار اختلاف شده 
بود. آنطور که شوهر فهیمه می‌گفت، فرزین از 5سال قبل 
با آنها در کار خرید و فروش لبنیات فعالیت داشته است اما 

900میلیون تومان به این زوج بدهکار بود.
با به‌دست آمدن این اطلاعات، مأموران راهی محل 

زندگی فرزین شدند، اما او فراری شده بود. در 
این شرایط دستور بازداشت وی صادر شد تا 
اینکه مأموران موفق شدند چند روز پیش وی 
را دستگیر کنند. مرد جوان در بازجویی‌ها اسرار 

ناپدید شدن فهیمه را فاش کرد و گفت که او را به 
قتل رسانده است.

وی توضیح داد: من از 5 سال قبل با مقتول و شوهرش 
مراوده کاری داشتم. مدتی قبل یک میلیارد تومان 
از آنها لبنیات خریدم؛ 100میلیون تومان را نقدا 
پرداخت کردم و مابقی را 3چک 300میلیونی 
به آنها دادم. اما با مشکل مالی روبه‌رو شدم و 
نتوانستم بدهی‌ام را پرداخت کنم. از سوی دیگر 
زن و شوهر می‌خواستند طلبشان را بدهم و برای 
همین تصمیم گرفتم هرطور شده، چک‌هایم 

را از آنها بگیرم. وی ادامه داد: روز حادثه به فهیمه 
)مقتول( زنگ زدم و گفتم می‌خواهم بدهی‌ام را 
بپردازم. او با چک‌ها به سر قرار آمد.  به او آبمیوه مسموم 
دادم. پس از آنکه بیهوش شد، چک‌هایم را از کیفش 
برداشتم و پاره کردم. سپس از ترس دستگیری او را  با 
روسری‌اش خفه کرده و جسدش را کنار رودخانه‌ای 

در لواسان  رها کردم. با پیدا شدن جسد مقتول، 
تحقیقات از متهم ادامه دارد. 

آن سوی مرز

جنایی

داخلی

سلفی مرگبار با اسلحه

4 دوست در حال گرفتن عکس سلفی با یک کلت آماده 
شلیک بودند که ناگهان دست یکی از آنها روی ماشه رفت 

و گلوله‌ای شلیک شد.
به گزارش همشهری، شامگاه اول مرداد‌ماه به قاضی محسن 
اختیاری، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که جوانی 
23ساله بر اثر اصابت گلوله به سرش جان باخته است. 
بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که جوان جان‌باخته 
با دوستانش در حال گرفتن عکس سلفی بوده که این حادثه 
رخ داده است. یکی از دوستان او توضیح داد: به همراه میثم 
)متوفی( و 2 نفر از دوستان دیگرمان سوار خودروی 206 من 
شدیم و به یکی از خیابان‌های شرق تهران رفتیم. آن شب 
یکی از دوستانم به‌نام مهران، یک کلت کمری همراهش 
آورده بود. ما هم با دیدن اسلحه تصمیم گرفتیم، نوبتی با 
آن عکس سلفی بگیریم. وقتی نوبت به مهران رسید، چون 
یک دستش گوشی موبایل بود و دست دیگرش قمه و کلت، 
تعادل نداشت. ناگهان هنگام سلفی گرفتن، تیری از کلت 
شلیک شد و به سر میثم برخورد کرد. مهران هم با دیدن 
وضعیت میثم، ترسید و فرار کرد و من میثم را به بیمارستان 

رساندم اما او جانش را از دست داده بود.
با اظهارات پسر جوان، دستور بازداشت مهران صادر شد اما 
وی از تهران گریخته و به مکان نامعلومی رفته بود. با این 
حال، چند روز قبل مأموران متوجه شدند که وی به تهران 

برگشته و او را دستگیر کردند.
پسر جوان در بازجویی‌ها گفت: آن روز من و میثم و دوستان 
دیگرم برای تفریح به خیابانی در شرق تهران رفته بودیم. 
می‌خواستیم با اسلحه سلفی بگیریم و استوری کنیم. 
همه یک به یک، سلاح را در دست گرفته و عکس سلفی 
می‌گرفتیم. نوبت به من که رسید، ناخواسته دستم روی 
ماشه رفت. چون یک قمه هم در دست داشتم و می‌خواستم 
هم با قمه و هم با اسلحه، سلفی بگیریم و در اینستاگرام 
استوری کنم. اما از بخت بدم، تیر شلیک شد و گلوله به 
جمجمه میثم برخورد کرد. در واقع تعادلم را از دست 
داده و ناخواسته دستم روی ماشه رفت و شلیک شد. متهم 
افزود: وقتی دیدم او خون‌آلود روی زمین افتاد، با خود 
گفتم که دیگر بازگشتی در کار نیست و او قطعا جانش 
را از دست خواهد داد. به همین دلیل ترسیدم و به شمال 
کشور گریختم؛ چون من و میثم مدتی قبل بر سر مسائل 
مالی دچار اختلاف شده و دعوا کرده بودیم. اما کمی بعد 
مشکلمان حل شد و آشتی کردیم. دلیل فرارم این بود که 
می‌ترسیدم، پلیس تصور کند من عمدا، به سمت میثم 
شلیک کرده‌ام؛ درحالی‌که چنین چیزی نیست و ناخواسته 

شلیک کردم.
این متهم برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران 

اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

مرگ متهمی در بازداشتگاه گیلانغرب
 مردی که به اتهام قتل‌عمد بازداشت شده بود هنگام انتقال 

برای بازجویی به‌طرز عجیبی جانش را از دست داد.
به گزارش همشهری، سعید خدرویسی، دادستان 
گیلانغرب درخصوص فوت متهمی در این شهرستان 
گفت: متهم فوت‌شده  دارای سوابق متعدد کیفری و 
سوء‌مصرف مواد‌مخدر و مظنون اصلی قتل‌عمدی یکی از 
شهروندان بود. او روز سه‌شنبه، ۱۳شهریور با تصمیم مقام 
قضایی و با صدور قرار تامین کیفری مناسب در اختیار 
پلیس قرار گرفته بود اما روز ۱۴شهریور هنگام انتقال برای 
بازجویی بدحال شده و اقدامات و تلاش مأموران و اورژانس 

بیمارستان برای احیاي او مثمرثمر نبود و او فوت شد.
خدرویسی ادامه داد‌: بررسی‌های اولیه از محل نگهداری 
متوفی و تن‌پیمایی جسد نشان می‌دهد برخلاف آنچه 
رسانه‌های معاند گفته‌اند ظاهر جسد فاقد آثار ضرب و 
جرح بوده و موضوع شکنجه منتفی است. با این حال 
تحقیقات بیشتر در این خصوص ادامه دارد و اظهارنظر 
نهایی درخصوص این موضوع براساس نظریه پزشکی 

قانونی انجام خواهد شد.

زنی جوان که به‌خاطر وزن 90کیلویی‌اش تصمیم به 
انجام عمل لاغری اسلیو گرفته بود در بیمارستانی در 

جنوب پایتخت جان باخت.
به گزارش همشهری، عصر روز چهارشنبه، چهاردهم 
شهریور امسال به قاضی محمدجواد شفیعی بازپرس 
جنایی تهران خبر رسید که زنی جوان در یکی از 
بیمارستان‌های تهران به کام مرگ رفته و خانواده‌اش 
مدعی هستند تیم جراحی مقصر مرگ دختر آنهاست. 
با دستور بازپرس جنایی تحقیقات درباره مرگ این زن 
آغاز و معلوم شد که زن جوان از حدود 70 روز پیش در 
کما بوده، اما به‌رغم تلاش پزشکان به زندگی بازنگشته 
و قلبش از تپش ایستاده است. ماموران در ادامه به 
بررسی پرونده پزشکی این زن پرداختند و معلوم شد که 
وی حدود 70روز قبل برای انجام عمل اسلیو معده به 

بیمارستان مراجعه کرده است. این زن که 35سال سن 
داشت، با 90کیلو وزن تصمیم به انجام این عمل جراحی 
زیبایی گرفته بود تا لاغر شود. پزشک معالج وی نیز پس 
از معاینات لازم زمان عمل را تعیین کرده و زن جوان 
برای انجام عمل راهی بیمارستان شده بود، اما پس از 

عمل، دیگر به هوش نیامد و به کما رفت.
با به‌دست آمدن این اطلاعات، بازپرس جنایی دستور داد 
تا جسد وی به پزشکی قانونی انتقال یابد و علت اصلی 
مرگ مشخص شود. از سوی دیگر با توجه به شکایت 
خانواده این زن از تیم جراحی، پرونده برای ادامه روند 
رسیدگی به دادسرای جرائم پزشکی فرستاده شده تا 
در آنجا به‌طور تخصصی به آن رسیدگی شود.به‌گزارش 
همشهری‌،8شهریورامسال‌زنی دیگر نیز برای عمل 

لاغری اسلیو در تهران جان باخت.

تصادف
تعطیلات آخر هفته گذشته 
با حوادث ناگواری در جاده‌ها 
همراه بود و فقط در جریان 
3حادثه 5نفر جان خود را از دست دادند و 
13نفر مصدوم شدند. به گزارش همشهری، 
نخستین حادثه به سقوط یک خودرو به 
دره‌ای در جاده امامزاده داوود)ع( مربوط 
می‌شود. این حادثه تلخ ساعت 13:05 
پنج‌شنبه 15شهریور اتفاق افتاد و در جریان 
آن یک خودروی پژو 405 در حوالی روستای 
رندان به دره سقوط کرد. دقایقی بعد از این 
حادثه بود که گروه‌های امداد و نجات خود 
را به محل حادثه رساندند و عملیات نجات 
حادثه‌دیدگان آغاز شد.   سیدجلال ملکی، 
سخنگوی آتش‌نشانی تهران درباره این 
حادثه گفت: این خودرو در مسیر شمال به 
جنوب جاده امامزاده داوود)ع( با 5سرنشین 
از جاده منحرف و به عمق ۱۰۰متری دره‌ای 
سقوط کرده بود. شدت حادثه به حدی بود 
که اتاقک خودرو به‌طور کامل متلاشی شده 

و سرنشینان خودرو داخل آن گرفتار شده 
بودند. او ادامه داد:‌ شواهد به‌دست آمده 
نشان می‌داد هنگام سقوط خودرو 2 نفر از 
سرنشینان آن به بیرون پرتاب شده بودند، 
اما 3نفر دیگر همچنان در خودرو بودند که 
آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات ویژه 

به انتهای دره رفته و در عملیاتی سخت و 
نفسگیر موفق شدند آنها را از میان لاشه 
خودرو بیرون بکشند. به‌گفته ملکی، در این 
حادثه 2نفر از سرنشینان پژو جان خود را از 
دست داده و 3نفر دیگر که مجروح شده بودند 

به مراکز درمانی انتقال یافتند.

 3فوتی و 10مصدوم در 2تصادف دیگر
در جریان تعطیلات هفته گذشته علاوه 
بر حادثه در جاده امامزاده داوود)ع( 
حوادث جاده‌ای دیگری نیز اتفاق افتاد. 
 از جمله تصادف کامیون و پراید در جاده

 ایوانکی - شریف‌آباد که 3قربانی گرفت. این 
حادثه ساعت 4:30  بامداد دیروز)جمعه( 
اتفاق افتاد و شدت آن به حدی بود که 3نفر 
جان خود را از دست دادند و یک نفر دیگر نیز 

مصدوم شد.
در حادثه دیگری نیز که شامگاه چهارشنبه در 
جاده جنگل گلستان اتفاق افتاد بر اثر تصادف 
زنجیره‌ای 5 خودرو، در مجموع 9نفر مصدوم 
شدند. این حادثه در جاده جنگل گلستان، 
نرسیده به تنگراه محدوده پل اول اتفاق افتاد 
و یکی از خودروها تریلی و 4خودروی دیگر 
سواری بودند که امدادگران هلال احمر بعد 
از رهاسازی افراد گرفتار شده در خودروها، 
آنها را که 9نفر بودند به مراکز درمانی منتقل 

کردند.

حوادث رانندگی آخر هفته چند خانواده را عزادار کرد

عمل لاغری، قاتل یک زن شد

هفته گذشته 2جنایت هولناک در 2نقطه 
مختلف کشورمان رخ داد که افکار عمومی را 
تحت‌تأثیر قرار داد. نخست ماجرای قتل قهرمان 
سابق بوکس کشورمان در باغ ‌شخصی‌اش 
در رباط کریم بود و جنایت دوم، قتل نوازنده 
سنتور و استاد موسیقی دانشگاه تهران به همراه 
نامزدش در ویلایی در استان گیلان. این گزارش 
جزئیات تازه از این 2جنایت است که تحقیقات 
کارآگاهان پلیس آگاهی برای دستگیری عاملان 
آنها ادامه دارد. به گزارش همشهری، نخستین 
جنایتی که هفته گذشته جنجال زیادی در 
شبکه‌های اجتماعی به راه انداخت، ماجرای 
قتل عیسی گل‌محمدی، قهرمان و مربی 
معروف بوکس ایران بود. او بامداد چهارشنبه، 
14شهریور در جریان درگیری و مشاجره با 
2زن، از سوی آنها با شلیک گلوله به قتل رسید 
و حالا تحقیقات برای دستگیری عاملان این 
جنایت و مشخص‌شدن انگیزه آنها ادامه دارد. اما 
ماجرای قتل بوکسور معروف کشورمان چه بود؟

درگیری مرگبار 
بررسی‌های پلیسی از این حکایت دارد که 

جنایت در باغ شخصی مقتول در حوالی 
رباط‌کریم رخ داده است؛ منطقه‌ای که از 
چندین باغ‌ویلا تشکیل شده و مقتول نیز مالک 

یکی از آنها بود.
آنچه در تحقیق از شاهدان و همچنین بررسی 
دوربین‌های مداربسته به‌دست آمده از این 
حکایت دارد که حوالی ساعت 10شب سه‌شنبه 
13شهریورماه، مقتول درحالی‌که 2زن سوار 
خودروی شخصی وی بودند، وارد باغ می‌شود. 
آنها حدود 3ساعت در باغ بودند تا اینکه سرایدار 
باغ متوجه صدای درگیری میان آنها می‌شود. 
او خود را به محل درگیری می‌رساند و تلاش 
می‌کند بین مقتول و 2زنی که با او درگیر بودند، 
میانجیگری کند اما یکی از زنان که کلت کمری 
همراه داشته اقدام به تیراندازی به سمت مقتول 
می‌کند. سرایدار با دیدن این صحنه، وحشتزده 
به گوشه‌ای فرار می‌کند و قهرمان بوکس 
کشورمان درحالی‌که بر اثر اصابت گلوله مجروح 
شده بود، به‌دنبال 2زنی که پس از تیراندازی 
قصد خروج از باغ را داشتند حرکت می‌کند 
و درگیری و مشاجره آنها تا بیرون از باغ نیز 
ادامه پیدا می‌کند. در این هنگام زنی که اسلحه 
همراهش بود، مقابل در ورودی باغ اقدام به 
شلیک چند گلوله دیگر کرده و وقتی مقتول 
روی زمین می‌افتد، هردو زن دوان‌دوان به سمت 
خودرویی که بیرون از باغ پارک بود می‌روند، 

سوار آن می‌شوند و از محل فرار می‌کنند.
آنطور که بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد، 
عاملان این جنایت پیش از فرار از باغ، گوشی 
مقتول را نیز سرقت کرده و با خود برده‌اند. 
همچنین به‌گفته پسر مقتول، آنها پیش از 
شلیک گلوله، مقتول را با ضربات چاقو مجروح 
کرده بودند. بعد از فرار عاملان جنایت، نگهبان 
باغ ماجرا را به پسر مقتول و پلیس اطلاع 
می‌دهد و تیم‌هایی از مأموران پلیس، اورژانس 
و همچنین بازپرس ویژه قتل راهی محل حادثه 
می‌شوند. سرهنگ تیمور کلانتری، فرمانده 
انتظامی رباط‌کریم نیز درباره این حادثه گفته 
است: این حادثه در نخستین ساعات بامداد 

14شهریورماه به پلیس گزارش و با حضور 
ماموران مشخص شد در باغی متعلق به یک 
 ورزشکار سرشناس، ۲زن مسلح در جریان 
جر و بحث و درگیری با فرد ورزشکار، او را با 

سلاح گرم به قتل رسانده و متواری شده‌اند.
این مقام انتظامی با اشاره به‌متواری بودن 
عاملان قتل تصریح کرد: تیمی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی بررسی این قتل را آغاز کرده و 
به سرنخ‌هایی رسیده‌اند که به محض حصول 
نتیجه به اطلاع عموم خواهد رسید. براساس 
این گزارش، آنچه از شواهد موجود معلوم شده، 
اینکه قاتلان از قبل مقتول را می‌شناختند و 
با او اختلاف داشتند و به همین دلیل همراه 
وی وارد باغ شده بودند. اما ظاهرا بر سر همین 
اختلافات با او درگیر شده و وی را به قتل 
رساندند. همچنین وجود یک خودروی دیگر در 
بیرون از محوطه باغ این احتمال را مطرح کرده 
که قاتلان از قبل نقشه جنایت را طراحی کرده 
بودند اما مشخص نیست در این ماجرا همدست 

دیگری هم داشته‌اند یا نه.

مقتول کیست؟
عیسی گل‌محمدی، پیشکسوت نامدار بوکس 
ایران و متولد میانه است. وی علاوه بر کسب 
قهرمانی‌های متعدد در مسابقات بوکس، سالیان 
متمادی نیز مسئولیت‌های مهمی را در ورزش 
بوکس کشور بر عهده داشت؛ ازجمله ریاست 
هیأت بوکس استان آذربایجان شرقی، عضویت 
در هیأت رئیسه فدراسیون و سرپرستی تیم 

ملی امید.

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

تحقیقات پلیس برای دستگیری قاتلان قهرمان بوکس کشورمان و استاد موسیقی دانشگاه تهران ادامه دارد 

جزئیات تازه از جزئیات تازه از 22جنایت جنجالیجنایت جنجالی

جنایت دیگری که در تعطیلات هفته گذشته اتفاق 
افتاد و کارآگاهان پلیس همچنان به‌دنبال رازگشایی 
از آن هستند، به قتل زن و مردی جوان در ویلایی در حوالی رشت مربوط 
می‌شود. بامداد چهارشنبه 14شهریور به پلیس آگاهی گیلان خبر 
رسید که زن و مردی جوان در خانه‌ای ویلایی واقع در منطقه پیربازار 
رشت با شلیک گلوله به قتل رسیده‌اند. دقایقی از این خبر می‌گذشت 
که کارآگاهان خود را به محل وقوع جنایت رساندند. یکی از مقتولان 
زنی 36ساله به نام یاسمین بود و کنار وی پیکر مردی 37ساله به چشم 

می‌خورد که هر دو نفر بر اثر شلیک گلوله به سرشان جان باخته بودند. 
شواهد به‌دست آمده از صحنه جنایت حاکی از این بود که حدود 8ساعت از 
قتل این دو نفر می‌گذرد؛ اما هنوز معلوم نبود که عامل جنایت چه‌کسی است 
و قتل با چه انگیزه‌ای اتفاق افتاده است. در این شرایط به دستور بازپرس 
جنایی رشت پیکر قربانیان به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 

میدانی ادامه یافت.
در بررسی‌های انجام شده معلوم شد که یاسمین، نوازنده و استاد سنتور 
بود. او اهل تفرش و از مدتی قبل در این ویلای استیجاری ساکن شده بود. 
همچنین شواهد نشان می‌داد مرد جوان نیز نامزد یاسمن بود و آنطور که 
نزدیکان‌شان می‌گفتند قرار بود به‌زودی با یکدیگر ازدواج کنند که این 
حادثه اتفاق افتاد. آخرین مرتبه شب قبل چند نفر زن و مرد جوان را دیده 

بودند و هیچ‌کس متوجه رفت‌وآمد یا اتفاق مشکوکی نشده بود. حتی 
هیچ‌کدام از همسایه‌ها متوجه صدای شلیک گلوله یا درگیری نشده بودند. 
صبح چهارشنبه اما وقتی یکی از نزدیکان‌شان چند مرتبه با آنها تماس 
گرفت و جواب نگرفت به خانه‌شان رفت و با پیکرهای بی‌جان آنها مواجه 
شد و ماجرا را به پلیس گزارش کرد. در همین حال سرهنگ کریم فقیری، 
سرپرست معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان درباره آخرین 
روند رسیدگی به این پرونده به همشهری می‌گوید: از همان دقایق اولیه 
بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی در محل وقوع جنایت 
حاضر شدند و با جمع‌آوری شواهد و مدارکی که در صحنه وجود داشت، 
تحقیقات ادامه پیدا کرد. او ادامه می‌دهد: همکارانم در پلیس آگاهی به‌طور 
شبانه‌روزی در حال انجام تحقیقات هستند و سرنخ‌هایی از پشت پرده این 

جنایت به‌دست آمده و امیدواریم به‌زودی این بررسی‌ها به نتیجه برسد.

قتل استاد موسیقی در خانه ویلاییمکث


